

RACJONALNOŚĆ KONSUMENTA	23
Dorota Anna Mikulska <i>Decyzje konsumenta i uwarunkowania ich racjonalności</i>	25
Agnieszka Kociuba <i>Proces decyzyjny i zachowania konsumentów</i>	33
Barbara Olbrych <i>Oddziaływanie globalizacji korporacyjnej na decyzje i zachowania współczesnego konsumenta</i>	43
Michał Makowski <i>Oddziaływanie niewerbalnego przekazu reklamowego na decyzje zakupowe konsumenta</i>	53
Tomasz Wachowicz, Gregory Kersten <i>Zachowania i decyzje negocjacyjne uczestników negocjacji elektronicznych</i>	63
Agnieszka Kozak <i>Wpływ postaw wobec pieniądza na decyzje dotyczące zarządzania finansami</i>	75
Anna Borawska <i>Decyzja o byciu dłużnikiem i jej konsekwencje</i>	85

Rostislav A. Kryzhanovsky

Gospodarcze oraz ekologiczne decyzje człowieka z perspektywy biblijnej

97

Helen N. Gromova, Helen V. Kosovskaya

Ocena analityczna podjętych na Ukrainie decyzji, dotyczących finansowego oraz gospodarczego zarządzania eksploatacją bogactw naturalnych w kontekście światopoglądu chrześcijańskiego

109

Viacheslav V. Dombrowski, Tatiana Rozumowska-Gapeeva

Cechy szczególne podejmowania decyzji w działalności naukowo-technicznej oraz konieczność uwzględnienia ryzyka następstw

121

Paweł Baranowski, Jan Jacek Sztaudynger

Decyzje rozwodowe – dezintegracja rodziny – spowolnienie gospodarki

137

Mariusz Jęczmyk

Ewolucja sposobów podejmowania decyzji w procesie restrukturyzacji Zagłębia Ruhry w II połowie XX wieku

149

Olga Ostaszewska

Spoleczno-ekonomiczne skutki decyzji kolejnych rządów w Polsce po 1989 r.

161

Piotr Rubaj

Rozwój programów społecznych w XX wieku. „Welfare states” i „welfare systems”

171

**PODEJMOWANIE DECYZJI
W ZARZĄDZANIU PRZEDSIĘBIORSTWEM**

181

Katarzyna Sołkowicz

Podstawy rozumienia przedsiębiorstwa

183

Iryna O. Martynenko

Możliwości podejmowania decyzji w zarządzaniu projektami

189

Alicja Balcerak

Gra kierownicza jako narzędzie treningu decyzyjnego i wspomagania decyzji menedżerskich

193

Elżbieta Skąpska <i>Czynniki warunkujące podejmowanie właściwych decyzji przez usługodawcę</i>	203
Valentina A. Simkhovich <i>Odpowiedzialność społeczna w decyzjach zarządczych, podejmowanych przez top-menedżerów białoruskiego biznesu</i>	213
Adrianna Lewandowska <i>Znaczenie wartości w strategicznym zarządzaniu przedsiębiorstwem rodzinnym</i>	221
Marek Pawlak <i>System wspomagania decyzji kadrowych w spółkach akcyjnych</i>	229
Magdalena Ślęzyk <i>Efektywna rozmowa kwalifikacyjna i jej wpływ na podejmowanie decyzji o zatrudnieniu</i>	237
Kazimierz Ostaszewski <i>Partycypacja pracowników w podejmowaniu decyzji w sprawach przedsiębiorstwa. Zagadnienia prawne</i>	245
Joanna Hernik, Jolanta Kondratowicz-Pozorska <i>Idealny przekaz a skłonność ludzi do zaangażowania – studium percepcji komunikacji organizacji pozarządowych</i>	255
Diana Malinowska <i>Decyzja o wydłużeniu czasu pracy i powstanie pracoholizmu w perspektywie zmian globalizacyjnych</i>	269
PODEJMOWANIE DECYZJI W WARUNKACH NIEPEWNOŚCI	277
Ryszard Studenski <i>Uwarunkowania preferencji w wyborze celów wymagających podjęcia ryzyka</i>	279
Anna Siwy-Hudowska, Anna Porczyńska <i>Osobowościowe i temperamentalne uwarunkowania tendencji do podejmowania zachowań ryzykownych</i>	293
Katarzyna Ziętek-Kwaśniewska <i>Heurystyki w podejmowaniu decyzji inwestycyjnych</i>	301

UWARUNKOWANIA PODEJMOWANIA DECYZJI ŻYCIOWYCH	309
Agnieszka Rutkowska-Piontek <i>Decyzje determinujące odkrywanie i konstruowanie drogi zawodowej</i>	311
O. Andrzej Derdziuk OFMCap <i>Uwarunkowania wyboru powołania do kapłaństwa</i>	319
Halina V. Verzhybok <i>Specyfika wyboru pozycji życiowych przez młodzież studiującą w zależności od płci</i>	329
Ryszard Poznański <i>Postawy decyzyjne w samoocenie młodzieży</i>	335
Dorota Kornas-Biela <i>Psychologiczny kontekst podejmowania decyzji w sytuacji niepomyślnej diagnozy prenatalnej</i>	343
 PEDAGOGICZNE ASPEKTY PODEJMOWANIA DECYZJI	 361
Olga V. Yanchukovich <i>Zrozumienie siebie a podejmowanie decyzji odpowiedzialnych</i>	363
Magdalena Jelińska <i>Wzorce więzi z rodzicami jako istotny czynnik w kształtowaniu umiejętności podejmowania decyzji przez ludzi młodych</i>	371
Anna Studenska <i>Autonomia a decyzje dotyczące uczenia się</i>	379
Urszula Opłocka <i>Uczyć się dla rozwoju czy pod egzamin</i>	393
Marta Bałazak <i>Samodzielność decyzji nauczyciela w zakresie realizacji obowiązków zawodowych</i>	403

**WYBÓR W REFLEKSJI FILOZOFICZNEJ
ORAZ W LITERATURZE**

413

Ludmila N. Pankova

Antropozofia oraz antropologia polityczna w świecie współczesnym

415

Mikhail A. Sudakov

Przypadkowe procesy w dynamice świata

(analiza poglądów I. Prigogine'a i J. Lotmana)

423

Teresa Klimowicz

Przeklęta świętość – wykluczenie i suwerenna decyzja w filozofii Giorgio Agambena

429

Nino A. Popiashvili, Khatia A. Khatiashvili

Podjęcie decyzji, jako wyjście w tekście literackim

437

Valiantsina V. Askerka, Liudmila I. Piotrovitchava

*Wybór człowieka w sytuacji ekstremalnej na przykładzie życia
i twórczości Wasyla Bykowa*

445

Agnieszka Turoń

*Człowiek w poszukiwaniu sensu oraz wobec podjętych decyzji
w refleksji Tomasza Manna*

453

Aleksandra Biela-Wołośńcej

Mówić czy nie mówić. Podejmowanie decyzji w komunikacji o trudnych sprawach

461

ASPEKTY PRAWNE PODEJMOWANIA DECYZJI

473

Andrzej Korybski

Decyzyjna analiza działań prawnych

475

Marta Matysiak

*Oświadczenia woli składane przez wójta w zakresie gospodarowania
mieniem samorządowym w świetle przepisów prawa powszechnie obowiązującego*

487

Michał Czakowski

*Oświadczenie woli na przykładzie umów zawieranych na odległość
za pomocą podpisu elektronicznego*

495

Noty o autorach

503